

Årsredovisning

JMP Hjul AB

556762-0611

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Bergqvist
2026-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att köpa och sälja hjul, vagnar, kärror, lyftbord, rullbanor samt andra artiklar inom materialhantering och därtill förenlig verksamhet. Företaget bedriver även handel med elektronisk belysning och därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Österåkers kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året avyttrat sin bostadsrätt i Brf Runö Företagspark.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	1 418	2 122	2 784	3 109
Resultat efter finansiella poster	467	-40	167	91
Soliditet %	88	51	47	43

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningens minskning på 33% beror på rådande konjunkturläge.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	120 000	1 029 437	115 309	1 264 746
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-375 000		-375 000
- Balanseras i ny räkning		115 309	-115 309	0
- Årets resultat			274 847	274 847
- Belopp vid årets utgång	120 000	769 746	274 847	1 164 593

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	769 746
<i>Årets resultat</i>	<i>274 847</i>
<i>Summa</i>	<i>1 044 593</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 044 593
<i>Summa</i>	<i>1 044 593</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 418 229	2 122 365
Övriga rörelseintäkter	806 610	44 913
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 224 839	2 167 278
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-706 641	-1 118 535
Övriga externa kostnader	-480 361	-493 586
Personalkostnader	2 -551 718	-534 886
Summa rörelsekostnader	-1 738 720	-2 147 007
Rörelseresultat	486 119	20 271
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 985	5 126
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 051	-65 310
Summa finansiella poster	-19 066	-60 184
Resultat efter finansiella poster	467 053	-39 913
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-118 790	188 900
Summa bokslutsdispositioner	-118 790	188 900
Resultat före skatt	348 263	148 987
Skatter		
Skatt på årets resultat	-73 416	-33 678
Årets resultat	274 847	115 309

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 0	1 725 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	1 725 000
Summa anläggningstillgångar	0	1 725 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	378 050	376 821
Förskott till leverantörer	46 353	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	424 403	376 821
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	244 727	78 631
Övriga fordringar	2 490	50 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	94 436	33 999
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	341 653	162 725
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	669 618	220 811
<i>Summa kassa och bank</i>	669 618	220 811
Summa omsättningstillgångar	1 435 674	760 357
SUMMA TILLGÅNGAR	1 435 674	2 485 357

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	120 000	120 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	769 746	1 029 437
Årets resultat	274 847	115 309
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 044 593</i>	<i>1 144 746</i>
Summa eget kapital	1 164 593	1 264 746
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	118 790	0
Summa obeskattade reserver	118 790	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	784 846
Övriga skulder	4	360 000
Summa långfristiga skulder	0	1 144 846
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	95 269	34 925
Övriga skulder	47 022	22 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	18 093
Summa kortfristiga skulder	152 291	75 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 435 674	2 485 357

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 725 000	1 725 000
Försäljningar	-1 725 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	1 725 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	577 822

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-12

UNDERSKRIFTER

Åkersberga

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Peter Bergqvist

Peter Bergqvist
2026-02-16

Michael Jäderberg

Michael Jäderberg
2026-02-16

Jan Hammar

Jan Hammar
2026-02-16